

مرکل: اسلام به آلمان تعلق دارد

ترکی تبار دولت و عضو حزب سوسیال دموکرات آلمان نیز حضور داشت. اوزگو در شهر هامبورگ آلمان متولد شده است و پدر و مادرش به عنوان کارگر همزمان در قرن بیستم به آلمان آمده بودند. گزینش او به این سمت به عنوان سیگنالی برای مردم ترکیه در داخل و خارج از آلمان محسوب می شود.

در این مذاکرات همچنان موضوعات حساس روز نیز مطرح گردید، اما خانم مرکل در این زمینه فقط گفت خوشحال است که در کشور ترکیه با همکاری داوود اوغلو پیشرفت‌های عرصه مسایل مذهبی صورت گرفته است. او با این اظهارات خواست به این واقعیت اشاره کند که برای نخستین بار در ترکیه امروزین یک کلیسا، مکان مذهبی برای مسیحیان اعمار می شود. (دویچه وله)

انگلا مرکل، صدراعظم آلمان، ضمن دیدارش با نخست وزیر ترکیه در برلین به همکاری مشترک میان دو کشور تاکید نمود. مرکل گفت که اسلام به آلمان تعلق دارد. نخست وزیر ترکیه انتقادها در مبارزه با تروریسم را رد کرد.

دیدار انگلا مرکل با نخست وزیر ترکیه بیشتر از آنچه در نظر گرفته شده بود دوام یافت. مرکل گفت: «ما توانستیم گفتگوی فشرده‌تری نسبت به دیدار ما در پاریس داشته باشیم.» او افزود که با وجود این، زمان این دیدار بسیار کم بود. قبل از این، انگلا مرکل در حاشیه سفرش برای اشتراک در اعتراض‌های سراسری فرانسه علیه ترور، با داوود اوغلو دیدار و مذاکره نموده بود.

مرکل گفت که مساله مرکزی در این گفتگو، ادغام اجتماعی حدود سه میلیون شهروند ترک تبار در آلمان بوده است. خانم مرکل اظهارات کریستیان وولفس، رئیس جمهور پیشین آلمان را نقل کرد که گفته بود اسلام مانند عیسویت و یهودیت به آلمان تعلق دارد. مرکل افزود: «من نیز به این نظرم.»

در این مذاکرات همچنان خانم ایدان اوزگو، وزیر



بهای نفت در ادامه سقوط خود به ۴۵ دالر برای هر بشکه رسید

بهای نفت در بازار جهانی در ادامه سقوط خود به ۴۵ دالر برای هر بشکه رسید. به دنبال گمانه‌زنی بر سر افزایش تولید نفت آمریکا، باردیگر شرایط ناپسند بازار نفت وخیم تر شد و به کمتر رقم خود در ۵ سال اخیر یعنی به ۴۵ دالر برای هر بشکه رسید. بهای نفت از جون گذشته تا کنون ۵۰ درصد ارزش خود را از دست داده است.

یک تحلیگر بانک معروف آمریکایی «گلدن ساکس» می گوید که بهای نفت باید به سطوح پایین‌تری کاهش یابد و به مدت ۶ ماه نیز در چنین سطحی باقی بماند تا بین عرضه و تقاضا تعادل ایجاد شود.

این تحلیگر آمریکایی می گوید: ذخایر مازاد بر نیاز و ظرفیت نفتکش‌ها به ما می گویند بازار می تواند در مقایسه با گذشته به مدت طولانی‌تری با ذخایر استفاده نشده، خود را اداره کند؛ بنابراین لازم است قیمت هر بشکه نفت به مدت ۶ ماه در حدود ۴۰ دالر باشد تا تولید نفت آمریکا کاهش یابد. (رادپو فرانسه)

اوباما و نتانیاهو بر سر ایران گفتگو کردند

به گزارش کاخ سفید واشنگتن، باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا، و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، دیشب در یک گفتگوی تلفنی بر سر برنامه اتمی ایران با یکدیگر بحث و تبادل نظر کردند.

در این گفتگو، رئیس جمهوری آمریکا به بنیامین نتانیاهو اطمینان داد که دولت واشنگتن مصمم است با رسیدن به یک توافق کامل با ایران از دستیابی این کشور به سلاح اتمی جلوگیری کند. این توافق، به گفته باراک اوباما، باید اطمینان جامعه بین المللی را نیز نسبت به اهداف صرفا غیرنظامی برنامه هسته ای این کشور تأمین کند.

این گفتگوی تلفنی ساعاتی پس از اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا، جان کری، صورت گرفت که گفته بود قصد دارد برای دستیابی به پیشرفت‌های بیشتر بر سر برنامه اتمی ایران به مذاکرات هسته ای با این کشور شتاب بخشد.

در گفتگوی دیشب اش با نخست وزیر اسرائیل، رئیس جمهوری آمریکا، همچنین بر تعهد واشنگتن در دفاع از امنیت اسرائیل و همچنین بر اهمیت همکاری‌های امنیتی بین المللی گفتگو و بحث کردند.

در گفتگوهایشان رهبران آمریکا و اسرائیل همچنین در مورد پیوستن تشکیلات خودگردان فلسطین به دیوان جزایی بین المللی گفتگو و بحث کردند.

سر پایه بنیانه کاخ سفید واشنگتن، باراک اوباما، بار دیگر تاکید نمود که از نظر آمریکا تشکیلات خودگردان فلسطین هنوز یک دولت مستقل نیست و در نتیجه پیوستن آن به دیوان جزایی بین المللی قانونی به شمار نمی رود. وی همچنین پیوستن تشکیلات خودگردان فلسطین به اقدامی «غیرسازنده برای آینده» صلح خاورمیانه خواند و گفت که ایالات متحد آمریکا با اقدام‌های دو طرف فلسطینی و اسرائیلی که مانع از سرگیری گفتگوهای صلح می شوند، مخالفت خواهد کرد. (رادپو فرانسه)

هکرهای اسلامگرا حساب توئیتر و یوتیوب ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا را هک کردند

هکرهای اسلامگرا که خود را پیرو گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) معرفی می کنند، حساب توئیتر و یوتیوب ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا را هک کردند. هکرها که خود را «خلافت سایبری» نامیده اند، جزئیاتی از مسائلی خصوصی جنرال‌های سابق و فرماندهان فعلی و بعضی مدارک داخلی را روی این حساب‌ها منتشر کرده اند.

هکرها خطاب به سربازان آمریکایی نوشته اند: «مراقب پشت سرتان باشید، داریم می آیم.»

ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا در واکنش به اقدام هکرها، حساب توئیتر خود را معلق کرده است. جاش ارنست، از سخنگویان کاخ سفید می گوید که دولت آمریکا در حال بررسی ابعاد ماجراست.

او در عین حال گفت که بین رخنه جدی اطلاعاتی و هک کردن یک حساب توئیتری تفاوت زیادی وجود دارد. یک سخنگوی وزارت دفاع آمریکا هم گفت که هک شدن حساب‌های کاربری ستاد فرماندهی مرکزی مایه خجالت است، اما تهدید امنیتی جدی نیست. (بی بی سی)

ناو هواپیما بر «شارل دوگل» برای انجام عملیات احتمالی علیه داعش عازم خلیج فارس شد

در بندر «تولون» فرانسه، اعلام شد که ناو هواپیما «شارل دو گل»، بامداد دیروز این بندر نظامی را به قصد حضور در آب‌های بین‌المللی ترک گفت. مقصدها و لنگرگاه‌های مرحله‌ای ناو هواپیما هنوز روشن نیست، اما گفته شده است که ناو هواپیما «شارل دوگل» در نیمه‌های ماه ابریل در یک آزمایش مشترک نظامی با نیروی رئیس شرکت نظامی فرانسه، هفته گذشته با اعلام مأموریت ناو جنگی فرانسه گفته بود که ناو و ناوگان همراه آن، از «خلیج فارس» عبور خواهند کرد.

قرار است فرانسوا هولاند چهارشنبه با حضور برعزقه این بزرگترین ناو هواپیما فرانسه، مراسم تبریک سال



شده است که ناو هواپیما «شارل دوگل» در نیمه‌های ماه ابریل در یک آزمایش مشترک نظامی با نیروی رئیس شرکت نظامی فرانسه، هفته گذشته با اعلام مأموریت ناو جنگی فرانسه گفته بود که ناو و ناوگان همراه آن، از «خلیج فارس» عبور خواهند کرد.

قرار است فرانسوا هولاند چهارشنبه با حضور برعزقه این بزرگترین ناو هواپیما فرانسه، مراسم تبریک سال

حکم زندان حسنی مبارک لغو شد

حکم زندان علیه حسنی مبارک، رئیس جمهوری پیشین مصر، نقض شده است. روز سه شنبه، (۱۳ جنوری)، دیوان عالی مصر پس از رسیدگی به درخواست تجدید نظر و کلاهی رئیس جمهوری پیشین مصر و دو پسرش، احکام حبس را که توسط دادگاه بدوی صادر شده بود نقض کرد و دستور رسیدگی مجدد به تنها اتهام باقی مانده در پرونده اتهامی حسنی مبارک را صادر کرد. دادگاه بدوی آفای مبارک را در ارتباط با اتهام فساد مالی به سه سال حبس محکوم کرده بود.

حسنی مبارک که در پی جریان اعتراضی موسوم به بهار عربی در مصر، در اوایل فیبروری سال ۲۰۱۱ میلادی پس از حدود سه دهه زمامداری، از سمت خود استفا داده بود، بعدا به اتهام صدور دستور قتل معترضان و فساد مالی بازداشت شد.



رنال مادرید، بهترین تیم سال ۲۰۱۴ دنیا

فدراسیون آمار و تاریخ فوتبال، دیروز اسامی تیم‌های برتر دنیا در سال ۲۰۱۴ را اعلام کرد.

بر این اساس، رنال مادرید با ۳۸۱ امتیاز که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود، بهترین تیم دنیا در سال ۲۰۱۴ معرفی شد. رنال در سال



۲۰۱۴، عنوان قهرمانی ارزشمند را بدست آورد که در تاریخ این باشگاه بی نظیر بود. پس از رنال، بایرن با ۲۷۶ امتیاز و اتلنتیکو با ۲۶۷ امتیاز دوم سوم شدند. بارسا نیز با ۲۵۱ امتیاز در جایگاه چهارم قرار گرفت. تاکنون سابقه نداشته که تیمی با ۳۸۱ امتیاز بتواند عنوان اول را از آن خود کند. اختلاف ۱۰۵ امتیازی بین تیم اول و دوم نیز هرگز پیش از این مشاهده نشده است. فدراسیون بین المللی آمار و تاریخ فوتبال، از سال ۱۹۹۱ اقدام به معرفی برترین تیم‌های دنیا می کند.

چمبرلین: الکسیس مثل باتری دوراسل است

الکسیس چمبرلین، هافبک آرسنال به تمجید از هم تیمی خود، الکسیس سانسز پرداخت و گفت که او مثل باتری‌های دوراسل، هیچگاه از دویدن و تلاش خسته نمی شود.

هافبک سبیلیایی با به ثمر رساندن دو گل مقابل استوک سیتی و دادن یک پاس گل، یک عملکرد بسیار خوب دیگر از خود به جای گذاشت. او تا به اینجای کار، ۱۸ گل برای آرسنال به ثمر رسانده و بهترین بازیکن فصل این تیم به حساب می آید و چمبرلین، به تمجید از هم تیمی خود پرداخت. او گفت: «الکسیس عاشق فوتبال است. او مثل باتری دوراسل است، هیچگاه کم نمی آورد.»

در بازی‌های حذفی یا غیرمهم که ممکن است فکر کنید زمانی برای استراحت او فراهم آمده، اولین نفری است که می گوید می‌خواهد بازی کند و همیشه دوست دارد به میدان برود. مطمئنم که مربی می‌خواهد به او استراحت دهد ولی عملکرد خوب او و تلاش و انگیزه اش در تمرینات، اجازه این کار را به مربی نمی‌دهد. خوشبختانه، او مشکلی ندارد ولی یک ورزشکار باید همه‌ی ابعاد را تحت نظر داشته باشد. فکر نمی‌کنم به این زودی‌ها دچار افت شود.»

آلگری: پوگبا به زیدان و پلاتینی می‌رسد

ماسیمیانو آلگری، سرمربی یوونتوس عنوان کرد که پل پوگبا، ستاره جوان تیمش می‌تواند به سطح زیدان و پلاتینی برسد.

هافبک فرانسوی کی اول پووه مقابل ناپولی را به ثمر رساند و نقش کلیدی در پیروزی هم تیمی‌هایش در این دیدار داشت. آلگری به تمجید از این ستاره جوان پرداخت و گفت که او می‌تواند به سطح زیدان و میشل پلاتینی برسد.

او گفت: «امیدوارم روزی پوگبا بتواند دستاوردهای زیدان و پلاتینی در پووه را تکرار کند. او هنوز خیلی جوان است و کیفیت خیلی بالایی دارد. گل بسیار زیبایی مقابل ناپولی زد و بازی منطقی پس از گل داشت ولی فکر می‌کنم کیفیت اینکه بهتر بازی کند را هم دارد.»

آلگری درباره احتمال انتقال بالوتلی به پووه گفت: فکر می‌کنم اینها داستان سرایی هستند. بالوتلی در زمان حضور من در میلان خیلی خوب کار کرد ولی در حاضر به لیورپول تعلق دارد و بازیکنی نیست که به یوونتوس بپیوندد.»

واکنش نشریات آلمان به توپ طلای رونالدو



کریس رونالدو روز گذشته در رقابت با لئو مسی و نوبل، برای سومین بار موفق به کسب توپ طلا شد. مانوئل نویر در تمام هفته‌های اخیر، مورد حمایت کامل نشریات آلمانی و دیگر شخصیت‌های معروف فوتبالی این کشور قرار داشت و بسیاری منتظر بودند تا او پس از مدت‌ها آلمان را صاحب توپ طلا کند. امری که میسر نشد و رونالدو با اختلاف، موفق به کسب این افتخار شد. نویر نیز با اختلافی بسیار اندک، پس از مسی، سومین فوتبالیست سال دنیا شد. واکنش و نشریه معروف آلمان یعنی بیلد و کیکر به این اتفاق قابل انتظار بود و آنها چندان از انتخاب رونالدو راضی نبودند.

بیلد: نویر فقط توانست عنوان سومی را کسب کند.

در نهایت، با اینکه نویر قهرمان جهان شده بود، به توپ طلا نرسید. در حالیکه نویر شایسته این افتخار بود و او پس از رونالدو و مسی در میان تعجب، سوم شد. رونالدو برای سومین بار موفق شد توپ طلا را بدست بیاورد و نویر موفق شد جایزه بهترین دروازه بان سال ۲۰۱۴ دنیا را تصاحب کند.

منچستر یونایتد هم مشتری مسی شد

۱۲۰ میلیون پوندی یونایتد برای خرید بیل مسی در نهایت موفق شد. این بازیکن ولزی، در حال حاضر پس از مسی، گزینه دوم خرید شیاطین سرخ است. منچستر یونایتد به ادعای این نشریه، قصد دارد تا برای فصل تابستان، رقم فسخ قرارداد مسی که ۲۰۰ میلیون پوند است را بپردازد و او را به الدترافورد بیاورد. حال باید دید که واکنش بارسلونا نسبت به این

با وجود اینکه مسی چند روز پیش تاکید کرد که به جدایی از بارسا و رفتن به تیمی دیگر از جمله چلسی فکر نمی‌کند اما در انگلستان همچنان به جدایی او از بارسا امیدوارند.

لوتیس فنان خنل برای ایجاد انقلاب در شرایط یونایتد برای فصل بعد دو گزینه خرید اصلی را در نظر دارد. در حالیکه در هفته‌های گذشته صورت جدی از پیشنهاد

کودکان افغان، مهارت‌های خود را نشان دادند

فرهنگی انگلستان (British Council) برنامه مهارت‌های برتر (Premier Skills) را در هشتم زون افغانستان راه اندازی نماید.

در این برنامه‌های هر زون ۲۰ مربی جوان آموزش داده شدند و در پایان نیز اطفال به انجام حرکات نمایشی با توپ پرداختند.

فدراسیون فوتبال کشور در طول سال جاری، برنامه‌های متعددی برای رشد و انکشاف فوتبال در رده پایه انجام داده است، چرا

که به گفته مسئولین فدراسیون فوتبال، (خبرگزاری مرکزی) توجه به فوتبال پایه تضمین کننده آینده فوتبالی کشور می‌باشد. توجه به فوتبال در رده سنی پایه، موجبات رشد و نمو فوتبال در نقاط مختلف کشور می‌شود و همین مسئله باعث می‌گردد که نونهالان بیشتری متعادل به این رشته ورزشی شوند.

آلمان برترین تیم هندبال جهان

تیم ملی هندبال آلمان در آخرین رده‌بندی تیم‌های ملی هندبال جهان، صدرنشین شد. فدراسیون بین المللی هندبال با در نظر گرفتن شاخص‌هایی



همچون برد، تساوی و باخت، تعداد گل‌های رد و بدل شده، میزان و یا میهمان بودن تیم‌ها، اهمیت دیدار که دارای ضرب است و قدرت محلی تیم‌ها، هر سال به رتبه‌بندی تیم‌های ملی هندبال جهان می‌پردازد که در آخرین رتبه‌بندی در سال ۲۰۱۴ میلادی، ۸۳ تیم بر اساس امتیازهای کسب شده در جایگاه مختلف این رتبه‌بندی قرار گرفته‌اند.

تیم ملی هندبال آلمان در این رتبه‌بندی با کسب ۱۳۲۲ امتیاز بر پله نخست ایستاده و پس از این تیم، روسیه با ۱۱۲۳ امتیاز بر سکوی دوم تکیه زده است. همچنین دانمارک نایب قهرمان دوره قبل (۲۰۱۳) با ۱۱۲۴ امتیاز جایگاه سوم را از آن خود کرده است.

بیست و چهارمین دوره مسابقات جام جهانی هندبال از ۲۵ جدی تا ۱۲ دلو در قطر برگزار می‌شود. (خبرگزاری مرکزی)

لیکروز باز هم باخت

در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا کیولتو و لس آنجلس لیکروز برابر حرفان خود مغلوب شدند.

در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه ای آمریکا (NBA)، ۵ مسابقه برگزار شد که در جریان این دیدارها کیولتو شکستی دیگر را تجربه کرد. این تیم در غیاب لیورن جیمز ستاره ارزشمندش به مصاف ساکرامنتو رفت و با نتیجه ۱۰۳ بر ۸۴ مغلوب شد.

در دیدار دیگرها میامی هیت برابر لس آنجلس کلیپرز به میدان رفت و با نتیجه ۱۰۳ بر ۹۰ بر برتری رسید، این شانزدهمین برد نایب قهرمان فصل گذشته NBA بود. آتلانتا ۱۲۰ بر ۸۹ واشنگتن را برد، ممفیس ۱۲۲ بر ۱۱۰ فینیکس را از پیش رو برداشت و لس آنجلس لیکروز نیز در مصاف با پورتلند ۱۰۶ بر ۹۴ مغلوب شد. کوبی برایتان در این مسابقه نیز لیکروز را همراهی نمی‌کرد. (خبرگزاری مرکزی)

مهندس: ممکن است فالکائو یونایتد را ترک کند

رادامل فالکائو تابستان امسال پس از کشمکش‌های بسیار از موناکو بصورت قرضی راهی منچستر یونایتد شد.

فالکائو فصل گذشته با یک مصدومیت رباط صلیبی شدید روبرو شد و به همین دلیل جام جهانی را نیز از دست داد. تردید‌ها در مورد بازگشت او به روزهای اوج، سبب شد تا رنال از جذب او منصرف شود و در نهایت او راهی الدترافورد شد. با این حال، او تنها در ۱۲ بازی یونایتد در لیگ برتر به میدان رفته و دو بار بصورت کامل در زمین حضور داشته است. ال تیگره سه گل نیز برای شیاطین سرخ به ثمر رسانده، مساله ای که رضایت فنان خنل را به دنبال نداشته و در بازی مقابل ساوتهمپتون سکونشین کرد. در روزی که یونایتد در زمین خود از ساوتهمپتون ۱-۱ شکست خورد. خورخه مندس، مشهورترین ایجنت دنیا که مدیر برنامه‌های فالکائو است، در رابطه با آینده فالکائو در یونایتد به «تلگراف» گفت: «نمی‌دانم آینده فالکائو در کدام تیم خواهد بود. او یک بازیکن فوق العاده است و از دست دادن او برای هواداران یونایتد سخت خواهد بود. واقعیت این است که نه من و نه فالکائو، نمی‌دانیم که سال آینده او در منچستر می‌ماند یا نه اما آنچه که از آن مطمئنم این است که فالکائو فصل بعد نیز در یک باشگاه بزرگ بازی خواهد کرد که ممکن است نامش منچستر یونایتد نباشد.»